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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Powiat Pińczowski
Ul. Zacisze 5
28-400 Pińczów

                                            ODPOWIEDZI NR 1  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
      Pełnomocnik Zamawiającego – Powiat Pińczowski prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ POWIATU PIŃCZOWSKIEGO ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 21.07.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w DZUUE 2020/S 137-336301. 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź 1.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

Pytanie  2. 
Czy obecne umowy należy wypowiedzieć?
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, niektóre umowy wymagają wypowiedzenia.

Pytanie  3.       
Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? 
Odpowiedź 3.   
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający posiada kilka umów które trzeba wypowiedzieć i mają one trzymiesięczny okres wypowiedzenia.  

Pytanie 4. 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.?  
 Odpowiedź 4.
 Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający przekaże wszystkie niezbędne dane.  

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź 5. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia. 

Pytanie 6. 
 Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?
Odpowiedź 6. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, faktury będą wystawiane na podstawie rzeczywistego zużycia. 

Pytanie 7. 
Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
Odpowiedź 7. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający posiada rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej w przypadku większości punktów poboru. Występuje kilka punktów poboru które mają jeszcze zawarta umowę kompleksową i wymagają wypowiedzenia. Wszelkie informacje dot. punktów poboru są zawarte w Załączniku nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź 8.   
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji.
 Pełnomocnik Zamawiającego 
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